PAGE

Территориальная  избирательная  комиссия

Московского  района  города  Твери
170630, г. Тверь, пл. Гагарина, д.3,  каб. 45; тел./факс: (4822) 34-28-91
E-mail: tver-tikmosc@yandex.ru    www. tver-tikmosc.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2011 года                              № 01- 08 /  196                                                                                      г. Тверь
Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах
Президента Российской Федерации

В соответствии  с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2,4 статьи 25 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в целях обеспечения избирательных прав граждан, находящихся в местах временного пребывания,  территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать избирательные участки в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах Президента Российской Федерации на территории Московского района города Твери согласно приложению.

2. Опубликовать  настоящее постановление и границы избирательных участков в средствах массовой информации и на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель избирательной  комиссии                                 О.В. Бабкина

Секретарь избирательной  комиссии                                      П.В. Верхошанский
Приложение

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Московского  района города Твери

от 26.12.2011г. № 01-08/ 196
Избирательный участок № 1043
Центр –   МУЗ «Городская клиническая больница №6»  (улица Орджоникидзе, дом 34)
Телефон участковой избирательной  комиссии: 58-15-10;  (в день выборов –

 58-39-31)
Избирательный участок № 1044
Центр –   ГУЗ «Тверской областной клинический онкологический диспансер (стационар №1)»  (15 лет Октября, дом 57/37)
Телефон участковой избирательной  комиссии: 58-03-72;  (в день выборов –

 58-13-93)

Избирательный участок № 1045
Центр –   ГУЗ « Областной противотуберкулезный диспансер»,

(поселок Власьево)

Телефон участковой избирательной  комиссии: 53-20-65

Избирательный участок № 1046
Центр –   ФКУ «СИЗО 1», (улица Вагжанова, дом 141)

Телефон участковой избирательной  комиссии: 77-74-09